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Kranzstich 300 m

Kategorie A:

Kategorie D:

Total Schützen

Standardgewehr / Freie Waffen

Ordonnanzwaffen

Schützen

Schützen

Anzahl Gruppen

Anzahl Gruppen

Anzahl Gruppen

A

D

Jung + Alt

Auszahlung 300 m

Kategorie A:

Kategorie D:

Standardgewehr / Freie Waffen

Ordonnanzwaffen

Schützen

Schützen

Total Schützen

Kranzstich 50 m

Anzahl Gruppen 

Total

50m

Schützen

Auszahlung 25 m Total Schützen

Festsieger: Punkte

68

112

180

12

10

0

134

68

6

61

297.8Eberle Robert, Weesen

57

77



St.Luzi - Meister 2016

Kranz Ausz 50mName/Vorname JgRang 25m Total

72 50.8 76SEberle Robert, Weesen1 1966 99 297.8

71 52.4 70SVBardill Jakob, Tenna2 1939 92 285.4

68 49.1 71VGruber Florin, Chur3 1947 96 284.1

66 54.8 70SMichels Susanne, Churwalden4 1970 93 283.8

70 49.4 66VStucki Hans, Valendas5 1955 94 279.4

69 44.3 71SVZiegler Leonhard, Gossau ZH6 1939 92 276.3

66 50.6 68EBuchli Thomas, Trimmis7 1985 90 274.6

61 43.1 67SVBlumenthal Fridolin, Chur8 1938 91 262.1

72 51.7 66VWyssen Arnold, Chur9 1954 70 259.7
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Gruppenrangliste Gewehr 300m Feld A

Rang Vereinsort / Name Gruppenname Punkte

Fürhörnli 384

78 78 76

76 76

Conrad Alfred, S '68 Monsch Roger, E '92 Schnider Willi, S '57

Monsch Michael, E '89 Monsch Meinrad, S '61

1

10er:25 9er:14

A A A

A A

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

Calanda 383

78 78 77

76 74

Riedi Walzer Carla, S '65 Felix Christian, S '64 Vogel Anton, SV '42

Mani Armin, V '49 Walser Beat, S '66

2

10er:24 9er:15

A A A

A A

Haldenstein Schützengesellschaft

Alpenarena 375

78 78 76

72 71

Vincenz Erwin, V '50 Pelican Rinaldo, V '56 Casutt Renatus, V '51

Winzap Serafin, E '86 Cathomen Rumetg, E '72

3

10er:22 9er:13

A A A

A A

Laax-Falera Schützenverein

Chur Stadt II 373

76 75 75

74 73

Doldur Yusuf, S '65 Giossi Toni, E '83 Mainetti Arno, SV '44

Schnider Kurt, S '60 Conrad Thomas, E '79

4

10er:18 9er:17

A A A

A A

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

Tiaun 370

77 74 74

73 72

Brazerol Urs, S '64 Gruber Benno, E '76 Brazerol Claudio, E '72

Margreth Markus, V '54 Gruber Renato, E '80

5

10er:14 9er:22

A A A

A A

Schmitten (Albula) Albula Sportschützen

PASO 368

77 74 74

72 71

Töngi René, S '58 Ruoss Hans, SV '30 Deubelbeiss Werner, SV '4

Töngi Urs, S '58 Spitzbarth Roland, V '48

6

10er:15 9er:20

A A A

D D

Zürich Neumünster Standschützengesells

Grottenstein 368

76 75 74

73 70

Felix-Forlin Florian, V '49 Riedi Albert, S '61 Felix Hermann, S '66

Lütscher Leonhard, S '65 Beiner Albert, SV '34

7

10er:16 9er:18

A A A

A A

Haldenstein Schützengesellschaft

Pardiala 366

78 75 75

74 64

Sgier Guido, SV '46 Cadruvi Tarcisi, S '64 Cadruvi Plazi Giusep, S '57

Caduff Ignaz, SV '45 Spescha Raimund, SV '42

8

10er:17 9er:18

A D A

A A

Ruschein Societad da tir Vorab

Maduz 364

74 74 73

73 70

Jäger Meinrad, S '57 Jäger Andreas, S '65 Vogler Peter, V '49

Beeli Peter, S '61 Jeger Peter, S '58

9

10er:13 9er:18

A A A

D A

Peist Schützenverein

VIAL A1 363

79 77 72

70 65

Foppa Marinus, S '69 Cajochen Gion, S '67 Flury Marcus, S '70

Maissen Alfons, S '64 Wenzin Paul, V '47

10

10er:20 9er:13

A A A

A D

Sumvitg-Somvix Societad da tir Vial

Chur Stadt III 344

77 69 68

66 64

Albin Leo, SV '37 Calörtscher Balz, SV '42 Lüthi Walter, SV '26

Jeger Christian, SV '38 Theus Bruno, V '54

11

10er:7 9er:16

A A A

A A

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

Ringel 284

74 73 73

64 -

Willi Christian, SV '45 Cathomen Mattiu, E '74 Mani Johann Ulrich, SV '46

Prevost Jakob, SV '45 Steinmann Peter, V '50

12

10er:9 9er:12

A A A

A  

Tamins Schützenverein
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Gruppenrangliste Gewehr 300m Feld D

Rang Vereinsort / Name Gruppenname Punkte

Zürichsee 360

76 75 70

70 69

Berchem Sandra, E '72 Suter Michael, S '70 Hürlimann Diane, S '68

Sonderegger Heinz, V '52 Hürlimann Peter, S '65

1

10er:15 9er:13

D D D

D D

Wädenswil Schützenverein

Viamala 350

77 72 68

67 66

Bergamin Duno, V '48 Buchli Josua, V '51 von Weissenfluh Peter, SV 

Masshardt Renate, S '60 Buchli Thomas, E '85

2

10er:9 9er:19

D D D

D D

Thusis Schiesssport Rheinau

Ehrenfels 348

76 73 72

64 63

Lorez Werner, S '66 Speck Johann, SV '43 Lanicca Johannes, SV '32

Lorez Astrid, E '81 Hunger Anton, S '65

3

10er:10 9er:17

D D D

D D

Thusis Schiesssport Rheinau

Muntatsch 346

74 70 70

66 66

Pasquale Werner, SV '42 Wunderli Ernst, S '58 Christoffel Heinz, V '55

Färber Thomas, V '50 Cavegn Linus, SV '39

4

10er:8 9er:15

D D D

D D

Flims Freischützen

Nulez 345

72 70 68

68 67

Isenring Karin, E '81 Plaz Anton, SV '43 Clopath Nico, V '50

Bieler Alfons, SV '45 Bieler Manuela, E '78

5

10er:9 9er:13

D D D

D D

Bonaduz Schützenverein

Chur Stadt 4 344

73 72 70

68 61

Hosang Regina, E '79 Wyssen Arnold, V '54 Vasella Franco, SV '40

Gruber Florin, V '47 Blumenthal Fridolin, SV '38

6

10er:11 9er:12

D D D

D D

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

Chur Stadt 5 342

73 70 68

66 65

Nay Theophil, SV '40 Rupp Josef, S '60 Gradolf Paul, SV '46

Michels Susanne, S '70 Bundi Josef, SV '33

7

10er:7 9er:17

D D D

D D

Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

Hanslin 340

77 71 70

63 59

Jordi Hans, V '49 Bachmann Pius, SV '45 Kühne Engelbert, V '47

Mächler Anton, V '52 Schenk Hans, SV '44

8

10er:12 9er:15

D D D

D D

Rapperswil Stadtschützen

BSVV 340

75 71 70

67 57

Widmaier Walter, SV '44 Bardill Jakob, SV '39 Jörg Anton, SV '46

Turner Jakob, SV '41 Grünenfelder Oswald, V '48

9

10er:8 9er:19

D D D

D D

Bündner Schützenveteranen-Verband

Basilisk 331

72 68 66

63 62

Ingold Victor, S '60 Schmid Bruno, V '47 Lüscher Martin, E '86

Meister Werner, SV '35 Meister Hans, V '48

10

10er:8 9er:9

D D D

D D

Basel Feldschützenverein
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Kranzstich Gewehr 300m Feld A

Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang

79 7 1SFoppa Marinus, Disentis/Mustér1 1969

78 7 0SVSgier Guido, Sagogn2 1946

78 6 2VVincenz Erwin, Laax GR3 1950

78 6 2VPelican Rinaldo, Laax GR4 1956

78 6 2SFelix Christian, Haldenstein5 1964

78 6 2SRiedi Walzer Carla, Chur6 1965

78 6 2SConrad Alfred, Chur7 1968

78 6 2EMonsch Roger, Zizers8 1992

77 5 3SVAlbin Leo, Vals9 1937

77 5 3SVVogel Anton, Trimmis10 1942

77 5 3STöngi René, Wetzikon ZH 411 1958

77 5 3SBrazerol Urs, Schmitten (Albula)12 1964

77 5 3SCajochen Gion, Surrein13 1967

76 5 2SSchnider Willi, Chur14 1957

76 5 2SDoldur Yusuf, Chur15 1965

76 4 4VMani Armin, Tamins16 1949

76 4 4VFelix-Forlin Florian, Chur17 1949

76 4 4VCasutt Renatus, Falera18 1951

76 4 4SMonsch Meinrad, Zizers19 1961

76 4 4EMonsch Michael, Landquart20 1989

76 4 4ERüedi Andrea, Serneus21 1991

75 5 1SSiegenthaler Daniel, Sargans22 1961

75 4 3SVMichel Oskar, Landquart23 1945

75 4 3EGiossi Toni, Chur24 1983

75 3 5SVMainetti Arno, Chur25 1944

75 3 5VGartmann Anton, Untervaz26 1952

75 3 5SCadruvi Plazi Giusep, Laax GR 127 1957

75 3 5SRiedi Albert, Chur28 1961

74 5 0SFelix Hermann, Haldenstein29 1966

74 4 3SVWilli Christian, Praden30 1945

74 3 4SVDeubelbeiss Werner, Herrliberg31 1943

74 3 4SJäger Meinrad, Untervaz32 1957

74 3 4SSchnider Kurt, Chur33 1960

74 3 4SConrad Hans-Peter, Vilters34 1961

74 3 4SFelix Daniel, Chur35 1965

74 3 4SJäger Andreas, Castiel36 1965

74 3 4SWalser Beat, Malix37 1966

74 3 4EBrazerol Claudio, Schmitten (Albula)38 1972

74 2 6SVRuoss Hans, Zürich39 1930

74 2 6SVCaduff Ignaz, Ruschein40 1945

74 2 6EGruber Benno, Schmitten (Albula)41 1976

73 3 3SVEgger Eugen, Laax GR42 1941

73 3 3SVMani Johann Ulrich, Tamins43 1946

73 3 3VVogler Peter, Peist44 1949

73 3 3VMargreth Markus, Tinizong45 1954

73 3 3SJacomet Werner, Rabius46 1963

73 3 3EConrad Thomas, Chur47 1979

73 2 5SLütscher Leonhard, Haldenstein48 1965

73 2 5ECathomen Mattiu, Tamins49 1974

72 3 2VCaminada Gabriel, Domat/Ems50 1955
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Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang

72 3 2EWinzap Serafin, Falera51 1986

72 2 5VGiger Eugen, Surrein52 1947

72 1 6SFlury Marcus, Sumvitg53 1970

72 1 6EGruber Renato, Chur54 1980

71 3 3ECathomen Rumetg, Falera55 1972

71 1 5SScherrer Bruno, Sargans56 1963

70 3 1SMaissen Alfons, Surrein57 1964

70 2 4SVBeiner Albert, Haldenstein58 1934

70 1 4SVPanier Werner, Sils im Domleschg59 1943

70 1 4SJeger Peter, Igis60 1958

69 0 5SVCalörtscher Balz, Valendas Carrera61 1942

68 1 4SVLüthi Walter, Chur62 1926

66 1 2SVJeger Christian, Chur63 1938

65 3 2SFrauenfelder René, Mutten64 1961

64 1 4SVSpescha Raimund, Andiast65 1942

64 0 2VTheus Bruno, Domat/Ems66 1954

64 0 1SVPrevost Jakob, Tamins67 1945

63 1 0SCathomas Ciril, Cumpadials68 1965
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Kranzstich Gewehr 300m Feld D

Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang

77 5 3SVSchiess Hans, Chur1 1943

77 5 3VBergamin Duno, Cunter2 1948

77 5 3VJordi Hans, Jona3 1949

76 4 4U21Cajochen Livio, Sumvitg4 1997

76 4 4SVRapold Andres, Domat/Ems5 1946

76 4 4SLorez Werner, Tartar6 1966

76 4 4EBerchem Sandra, Wädenswil7 1972

76 4 4EFrischknecht Dirk, Thusis8 1989

75 5 2VKohler Christian, Malix9 1956

75 4 3SVWidmaier Walter, Schiers10 1944

75 4 3SCadruvi Tarcisi, Ruschein11 1964

75 4 3SSuter Michael, Samstagern12 1970

74 4 2SVPasquale Werner, Flims Dorf13 1942

74 3 4SVFässler Alfred, Wetzikon ZH14 1933

74 3 4SVSchmidli Hans, Bad Ragaz15 1939

74 3 4SVKocherhans Beda, Mels16 1941

74 3 4SVogel Daniel, Oftringen17 1961

73 4 2SVCasanova Balzer, Vignogn18 1944

73 4 1VRada Alois, Domat/Ems19 1948

73 3 3SStiffler Andrea, Davos Dorf20 1959

73 3 3SBeeli Peter, Peist21 1961

73 3 3EHosang Regina, Chur22 1979

73 2 5SVNay Theophil, Chur23 1940

73 2 5SVSpeck Johann, Scharans24 1943

73 2 5SAntonucci Antonio Mauro, St. Pantaleon25 1961

72 4 0EIsenring Karin, Bonaduz26 1981

72 3 4SVLanicca Johannes, Sarn27 1932

72 3 4STöngi Urs, Aathal-Seegräben28 1958

72 3 3SVMichel Jakob, Davos Wiesen GR29 1946

72 3 2VWyssen Arnold, Chur30 1954

72 3 2SIngold Victor, Riehen31 1960

72 2 5VBuchli Josua, Safien-Platz32 1951

72 2 5SEberle Robert, Weesen33 1966

72 2 4SVFurger Mario, Domat/Ems34 1943

72 2 4SVCamen Pius, Savognin35 1944

72 2 4VBuchli Christian, Versam36 1951

71 3 2VCaviezel Luzi, Surcuolm37 1953

71 3 1VPeretti Hansruedi, Maladers38 1949

71 2 4SVSpiess Ernst, Wollerau39 1945

71 2 4VBandli Ludwig, Ilanz40 1954

71 2 3SVTanner Anton, Maienfeld41 1943

71 2 3VSpitzbarth Roland, Zürich42 1948

71 1 6SVBardill Jakob, Tenna43 1939

71 1 5SVBachmann Pius, Jona44 1945

70 3 2SVVasella Franco, Chur45 1940

70 3 2SVPlaz Anton, Bonaduz46 1943

70 3 2VKühne Engelbert, Rapperswil SG47 1947

70 2 3SVKaufmann Bruno, Altendorf48 1942

70 2 3SVSiegenthaler Hansruedi, Laax49 1946

70 2 3SFrischknecht Carl, Tumegl/Tomils50 1958
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Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang

70 2 3SRupp Josef, Chur51 1960

70 2 3SHürlimann Diane, Wädenswil52 1968

70 2 2VSonderegger Heinz, Wädenswil53 1952

70 1 4SVJörg Anton, Domat/Ems54 1946

70 1 4VChristoffel Heinz, Tamins55 1955

70 1 4VStucki Hans, Valendas56 1955

70 1 4SWunderli Ernst, Fidaz57 1958

70 0 6VEymann Peter, Saas im Prättigau58 1950

69 3 1SHürlimann Peter, Wädenswil59 1965

69 2 3SVZiegler Leonhard, Gossau ZH60 1939

69 2 3EJanser Yvonne, Sargans61 1977

69 1 5U21Doka Joël, Trübbach62 1997

69 1 4SBrunold Bini, Maladers63 1965

69 1 3SVHosig Silvio, Scharans64 1933

68 3 2SVCavelti Domenic, Bad Ragaz65 1932

68 2 3SVRhyner Oswald, Bonaduz66 1934

68 2 2ETschanz Freddy, Chur67 1977

68 2 1SVWick Urs, Chur68 1945

68 2 1VClopath Nico, Bonaduz69 1950

68 2 1VStiffler Menga, Davos Dorf70 1955

68 1 4SVSchlegel Max, Sargans71 1930

68 1 4SVGradolf Paul, Chur72 1946

68 1 3SVBrunold Albin, Maladers73 1942

68 1 2VSchmid Bruno, Allschwil74 1947

68 0 6SVvon Weissenfluh Peter, Thusis75 1943

68 0 5SVBieler Alfons, Bonaduz76 1945

68 0 5VGruber Florin, Chur77 1947

68 0 5VLoretz Georg, Maladers78 1950

67 1 3SVTurner Jakob, Saas im Prättigau79 1941

67 1 3SMasshardt Renate, Thusis80 1960

67 0 5EBieler Manuela, Bonaduz81 1978

67 0 4SVKleiner Wilhelm, Bad Ragaz82 1937

66 2 2VFärber Thomas, Flims Dorf83 1950

66 2 1VRomer Kurt, Hinwil84 1947

66 2 1ELüscher Martin, Basel85 1986

66 1 2SMichels Susanne, Churwalden86 1970

66 1 2EBuchli Thomas, Trimmis87 1985

66 1 1U17Hug Vanessa, Sargans88 2000

66 0 3SVCavegn Linus, Chur89 1939

65 4 2VWenzin Paul, Surrein90 1947

65 1 3SVBundi Josef, Chur91 1933

65 1 2SVWolf Niklaus, Buchen92 1944

65 1 1VRapold Beatrice, Domat/Ems93 1948

64 1 4SVCaporale Giuseppe, Mörschwil94 1940

64 0 3SVGrünenfelder Karl, Sargans95 1935

64 0 2ELorez Astrid, Tartar96 1981

63 2 3VMächler Anton, Rapperswil SG97 1952

63 2 2ECaminada Mario, Rhäzüns98 1990

63 1 2U21Hug Stefanie, Sargans99 1998

63 1 2SVMeister Werner, Basel100 1935

63 1 2SHunger Anton, Safien Platz101 1965

62 2 0SVAlbertin Othmar, Walenstadt102 1946

62 1 2VMeister Hans, Laufen103 1948
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Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang

62 0 2EZippert Dominik, Langwies104 1984

61 2 0SVBlumenthal Fridolin, Chur105 1938

59 1 2SVSchenk Hans, Galgenen106 1944

59 0 1VCadotsch Gila, Savognin107 1953

57 1 3VGrünenfelder Oswald, Splügen108 1948

55 0 1EMeier Michael, Rodels109 1982

54 0 3VLampert Astrid, Flims Dorf110 1955

53 0 0SVEugster Jakob, Soazza111 1933

42 0 1SHelmi Medhat, Maladers112 1966
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld A

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

564  20.-SWalser Beat, Malix1 1966 A

564  20.-SBrazerol Urs, Schmitten (Albula)2 1964 A

562  20.-SCajochen Gion, Surrein3 1967 A

561  20.-VCasutt Renatus, Falera4 1951 A

561  20.-SFelix Christian, Haldenstein5 1964 A

561  20.-EGiossi Toni, Chur6 1983 A

560  20.-SMonsch Meinrad, Zizers7 1961 A

560  20.-EGruber Renato, Chur8 1980 A

559  20.-SVVogel Anton, Trimmis9 1942 A

556  20.-SConrad Alfred, Chur10 1968 A

555  20.-SRiedi Walzer Carla, Chur11 1965 A

555  20.-EWinzap Serafin, Falera12 1986 A

554  20.-VMani Armin, Tamins13 1949 A

551  20.-SVMani Johann Ulrich, Tamins14 1946 A

551  20.-VPelican Rinaldo, Laax GR15 1956 A

550  20.-SLütscher Leonhard, Haldenstein16 1965 A

550  20.-SCadruvi Plazi Giusep, Laax GR 117 1957 A

550  20.-ERüedi Andrea, Serneus18 1991 A

549  10.-VGartmann Anton, Untervaz19 1952 A

548  10.-SVBeiner Albert, Haldenstein20 1934 A

548  10.-VVogler Peter, Peist21 1949 A

547  10.-SFelix Daniel, Chur22 1965 A

544  10.-SVEgger Eugen, Laax GR23 1941 A

544  10.-SSchnider Willi, Chur24 1957 A

541  10.-VFelix-Forlin Florian, Chur25 1949 A

540  10.-SSiegenthaler Daniel, Sargans26 1961 A

539  10.-SMaissen Alfons, Surrein27 1964 A

538  10.-VGiger Eugen, Surrein28 1947 A

537  10.-SFoppa Marinus, Disentis/Mustér29 1969 A

537  10.-ECathomen Mattiu, Tamins30 1974 A

536  10.-SVMainetti Arno, Chur31 1944 A

534  5.-SSchnider Kurt, Chur32 1960 A

533  5.-SVPanier Werner, Sils im Domleschg33 1943 A

531  5.-VVincenz Erwin, Laax GR34 1950 A

530  5.-SFrauenfelder René, Mutten35 1961 A

528  5.-SFlury Marcus, Sumvitg36 1970 A

528  5.-SRiedi Albert, Chur37 1961 A

528  5.-SFelix Hermann, Haldenstein38 1966 A

528  5.-SScherrer Bruno, Sargans39 1963 A

527  5.-SDoldur Yusuf, Chur40 1965 A

527  5.-SJäger Andreas, Castiel41 1965 A

527  5.-EMonsch Roger, Zizers42 1992 A

526  5.-EBrazerol Claudio, Schmitten (Albula)43 1972 A

525  5.-SJacomet Werner, Rabius44 1963 A

525  5.-EMonsch Michael, Landquart45 1989 A

524  5.-ECathomen Rumetg, Falera46 1972 A

514  0.-SConrad Hans-Peter, Vilters47 1961 A

511  0.-STöngi René, Wetzikon ZH 448 1958 A

510  0.-VMargreth Markus, Tinizong49 1954 A

509  0.-EGruber Benno, Schmitten (Albula)50 1976 A
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Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

500  0.-VCaminada Gabriel, Domat/Ems51 1955 A

499  0.-SVAlbin Leo, Vals52 1937 A

498  0.-SVJeger Christian, Chur53 1938 A

488  0.-SVSpescha Raimund, Andiast54 1942 A

458  0.-SCathomas Ciril, Cumpadials55 1965 A

447  0.-SVPrevost Jakob, Tamins56 1945 A

18  0.-VTheus Bruno, Domat/Ems57 1954 A
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Auszahlungsstich Gewehr 300m Feld D

Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

563  40.-SVKocherhans Beda, Mels1 1941 D

548  25.-SVPasquale Werner, Flims Dorf2 1942 D

548  25.-SMichels Susanne, Churwalden3 1970 D

545  25.-SFrischknecht Carl, Tumegl/Tomils4 1958 D

540  25.-VWenzin Paul, Surrein5 1947 D

539  25.-SVJörg Anton, Domat/Ems6 1946 D

538  25.-VLoretz Georg, Maladers7 1950 D

537  25.-VPeretti Hansruedi, Maladers8 1949 D

537  25.-SCadruvi Tarcisi, Ruschein9 1964 D

534  15.-SVFässler Alfred, Wetzikon ZH10 1933 D

531  15.-VBergamin Duno, Cunter11 1948 D

529  15.-SVCasanova Balzer, Vignogn12 1944 D

527  15.-SSuter Michael, Samstagern13 1970 D

526  15.-SVCavegn Linus, Chur14 1939 D

526  15.-SStiffler Andrea, Davos Dorf15 1959 D

525  15.-VBuchli Christian, Versam16 1951 D

525  15.-VSpitzbarth Roland, Zürich17 1948 D

524  15.-SVBardill Jakob, Tenna18 1939 D

523  15.-SMasshardt Renate, Thusis19 1960 D

522  15.-VKohler Christian, Malix20 1956 D

521  15.-SVTanner Anton, Maienfeld21 1943 D

521  15.-SVSpiess Ernst, Wollerau22 1945 D

517  10.-VWyssen Arnold, Chur23 1954 D

514  10.-EFrischknecht Dirk, Thusis24 1989 D

513  10.-VStiffler Menga, Davos Dorf25 1955 D

511  10.-SVWidmaier Walter, Schiers26 1944 D

511  10.-VBandli Ludwig, Ilanz27 1954 D

511  10.-VChristoffel Heinz, Tamins28 1955 D

509  10.-SBeeli Peter, Peist29 1961 D

509  10.-SRupp Josef, Chur30 1960 D

508  10.-SEberle Robert, Weesen31 1966 D

507  10.-EBerchem Sandra, Wädenswil32 1972 D

506  10.-SLorez Werner, Tartar33 1966 D

506  10.-EBuchli Thomas, Trimmis34 1985 D

504  8.-VSonderegger Heinz, Wädenswil35 1952 D

503  8.-SVvon Weissenfluh Peter, Thusis36 1943 D

503  8.-SVMichel Jakob, Davos Wiesen GR37 1946 D

503  8.-VCaviezel Luzi, Surcuolm38 1953 D

503  8.-SWunderli Ernst, Fidaz39 1958 D

501  8.-SVSpeck Johann, Scharans40 1943 D

501  8.-SVAlbertin Othmar, Walenstadt41 1946 D

499  8.-SVPlaz Anton, Bonaduz42 1943 D

499  8.-STöngi Urs, Aathal-Seegräben43 1958 D

499  8.-SHürlimann Diane, Wädenswil44 1968 D

497  8.-SVSchiess Hans, Chur45 1943 D

497  8.-SVFurger Mario, Domat/Ems46 1943 D

496  8.-EHosang Regina, Chur47 1979 D

494  8.-SVGradolf Paul, Chur48 1946 D

494  8.-VStucki Hans, Valendas49 1955 D

493  8.-SVKaufmann Bruno, Altendorf50 1942 D
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Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

493  8.-EBieler Manuela, Bonaduz51 1978 D

492  8.-VFärber Thomas, Flims Dorf52 1950 D

491  8.-VGruber Florin, Chur53 1947 D

490  5.-VBuchli Josua, Safien-Platz54 1951 D

487  5.-VClopath Nico, Bonaduz55 1950 D

487  5.-SHürlimann Peter, Wädenswil56 1965 D

485  5.-U21Cajochen Livio, Sumvitg57 1997 D

484  5.-ETschanz Freddy, Chur58 1977 D

483  5.-VMächler Anton, Rapperswil SG59 1952 D

483  5.-SHunger Anton, Safien Platz60 1965 D

482  5.-VCadotsch Gila, Savognin61 1953 D

478  5.-SVBieler Alfons, Bonaduz62 1945 D

478  5.-SVNay Theophil, Chur63 1940 D

476  5.-VRada Alois, Domat/Ems64 1948 D

472  0.-SVTurner Jakob, Saas im Prättigau65 1941 D

470  0.-SVCamen Pius, Savognin66 1944 D

469  0.-SBrunold Bini, Maladers67 1965 D

468  0.-SVBrunold Albin, Maladers68 1942 D

464  0.-SVHosig Silvio, Scharans69 1933 D

460  0.-VRomer Kurt, Hinwil70 1947 D

458  0.-ELorez Astrid, Tartar71 1981 D

457  0.-SVVasella Franco, Chur72 1940 D

454  0.-SVRhyner Oswald, Bonaduz73 1934 D

443  0.-SVZiegler Leonhard, Gossau ZH74 1939 D

432  0.-VLampert Astrid, Flims Dorf75 1955 D

431  0.-SVBlumenthal Fridolin, Chur76 1938 D

416  0.-SVWolf Niklaus, Buchen77 1944 D
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Gruppenrangliste Pistole 50m

Rang Vereinsort / Name Gruppenname Punkte

Gola di Lago 3561 Tesserete Club Pistola

77 74 70

69 66

Steib Ulisse, E '93 Martella Graziano, S '70 Albertolli Nivardo, S '64

Grandi Christian, E '74 Daldini Tiziano, S '68 10er:14 9er:13

B B B

C B

Calanda 3492 Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

74 71 71

67 66

Solèr Urs, S '60 Veraguth Hans Ueli, V '53 Gruber Florin, V '47

Stiffler Florian, SV '44 Pitsch Fridolin, S '69 10er:10 9er:16

B B B

B B

Rossboden 3453 Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur

73 71 68

67 66

Lehmann Stephan, S '62 Lehmann Sofie, E '94 Dumoulin Leo, V '55

Blumenthal Fridolin, SV '3 Marugg Anna, V '53 10er:6 9er:18

B B B

B B

Liechtenstein I 3324 Liechtensetein Pistolen Schützen

69 68 68

64 63

Eberle Günther, V '51 Malin Uschi, S '57 Davatz Jürg A., S '69

Huser Marc, E '85 Davatz Nina, S '68 10er:7 9er:11

B B B

B B

CADI 3235 Disentis Club da Pistola Cadi

71 68 67

64 53

Duff Rico, S '71 Bass Walter, S '70 Oertli-Levy Marlis, S '61

Morgenthaler René, V '47 Pitaro Antonio, V '55 10er:7 9er:11

B B B

B B

BSVV 2936 Bündner Schützenveteranen-Verband

70 61 59

53 50

Bardill Jakob, SV '39 Grünenfelder Oswald, V '4 Casutt Othmar, SV '46

Raguth Tscharner Andrea, Turner Jakob, SV '41 10er:2 9er:10

C C B

C C
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Punkte 10er 9erName/Vorname JgRang 8er

77 6 1VRhyner Heinrich, Buchs SG1 1949 1B

77 5 3EBattaglia Bruno, Felsberg2 1975 0B

77 5 3ESteib Ulisse, Paradiso3 1993 0B

76 5 2U21Pitsch Linard, Rhäzüns4 1997 1B

76 4 4SEberle Robert, Weesen5 1966 0B

75 3 5SSunko Darko, Buchs SG6 1961 0B

74 3 4VSchlegel Jörg, Zizers7 1952 1B

74 3 4SSolèr Urs, Chur8 1960 1B

74 3 4SMartella Graziano, Lopagno9 1970 1B

73 3 4SLehmann Stephan, Chur10 1962 0B

73 3 3SWieser Karl, Zernez11 1963 2B

73 2 5SVPrevost Paul, Pontresina12 1946 1B

71 3 2SVZiegler Leonhard, Gossau ZH13 1939 2C

71 3 2SVGutzeit Burkhard, Klosters14 1941 2C

71 3 2VVeraguth Hans Ueli, Cresta (Avers)15 1953 2B

71 2 4VGruber Florin, Chur16 1947 1B

71 2 4VMarugg Reto, Zizers17 1947 1C

71 2 3SDuff Rico, Segnas18 1971 3B

71 1 5SCrameri Guido, Li Curt19 1959 2B

71 1 5ELehmann Sofie, Chur20 1994 2B

71 0 7ECrameri Ramon, Zizers21 1984 1B

70 3 2SAlbertolli Nivardo, Sigirino22 1964 1B

70 2 3SMichels Susanne, Churwalden23 1970 2B

70 1 6EGrünenfelder Daniel, Sargans24 1977 0C

70 1 4SVBardill Jakob, Tenna25 1939 3C

70 0 6SVStückler Hubert, Staad SG26 1940 2C

70 0 6SEgli Andreas, Bonaduz27 1962 2B

69 2 3VBattaglia Leo, Chur28 1951 1B

69 2 2VEberle Günther, Balzers29 1951 3B

69 1 4VTurner Marlis, Saas im Prättigau30 1951 2B

69 1 4EGrandi Christian, Arosio31 1974 2C

68 2 3SBass Walter, Sumvitg32 1970 2B

68 2 3SVCrameri Leo, S. Carlo GR33 1945 1B

68 2 3VMaissen Arnold, Rabius34 1952 1B

68 2 2VMichel Luzi, Martina35 1947 3B

68 1 2SStiffler Andrea, Davos Dorf36 1959 5C

68 1 2SDavatz Jürg A., Schaan37 1969 5B

68 0 6EBuchli Thomas, Trimmis38 1985 1C

68 0 5SMalin Uschi, Eschen39 1957 2B

68 0 4VDumoulin Leo, Chur40 1955 4B

67 2 2SVStiffler Florian, Chur41 1944 2B

67 2 2SOertli-Levy Marlis, Sagogn42 1961 2B

67 2 1SVBlumenthal Fridolin, Chur43 1938 3B

67 1 4SHuser Ottilia, Buchs SG44 1962 2B

67 1 3SPolcan Claudia, Klosters45 1957 2B

67 0 5EFabiano Alessandro, Sargans46 1985 1C

66 2 1VStucki Hans, Valendas47 1955 3B

66 2 1SVWetzel Herbert, Disentis/Mustér48 1945 2B

66 2 0SDaldini Tiziano, Villa Luganese49 1968 4B

66 1 3VWyssen Arnold, Chur50 1954 1C
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66 0 4SPitsch Fridolin, Rhäzüns51 1969 3B

66 0 4VMarugg Anna, Chur52 1953 2B

64 2 1EHuser Marc, Buchs SG53 1985 2B

64 1 2VMorgenthaler René, Disentis/Mustér54 1947 2B

64 1 2SCosta Ilario, Poschiavo55 1966 2B

64 1 2ELüscher Martin, Basel56 1986 2B

64 0 3SDemonti Robert, Trimmis57 1960 3B

64 0 3SLevy Marcus, Disentis/Mustér58 1958 2B

63 2 1SDavatz Nina, Schaan59 1968 2B

62 1 2SVKochendörfer Oscar, Pontresina60 1936 1C

62 0 2SVBert Bruno, Klosters61 1943 4B

61 1 1VGrünenfelder Oswald, Splügen62 1948 2C

59 2 0VZanetti Peter, Pontresina63 1951 1B

59 0 3SVCasutt Othmar, Mels64 1946 2B

53 0 1SVRaguth Tscharner Andrea, Feldis/Veuld65 1945 3C

53 0 1VPitaro Antonio, Rabius66 1955 2B

50 0 1SVTurner Jakob, Saas im Prättigau67 1941 2C

49 1 0SVFrei Herbert, Zwillikon68 1936 2B
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Punkte AuszahlungName/Vorname Jg Kat.

100  50.-VDumoulin Leo, Chur1 1955 B

100  50.-SSolèr Urs, Chur2 1960 B

99  40.-SEberle Robert, Weesen3 1966 B

98  32.-SVStiffler Florian, Chur4 1944 B

98  32.-VVeraguth Hans Ueli, Cresta (Avers)5 1953 B

97  25.-SDavatz Jürg A., Schaan6 1969 B

97  25.-ELehmann Sofie, Chur7 1994 B

96  18.-SVCrameri Leo, S. Carlo GR8 1945 B

96  18.-VGruber Florin, Chur9 1947 B

96  18.-VMarugg Reto, Zizers10 1947 C

96  18.-VEberle Günther, Balzers11 1951 B

96  18.-SMartella Graziano, Lopagno12 1970 B

96  18.-EBattaglia Bruno, Felsberg13 1975 B

96  18.-EHuser Marc, Buchs SG14 1985 B

95  20.-U21Pitsch Linard, Rhäzüns15 1997 B

95  12.-VBattaglia Leo, Chur16 1951 B

95  12.-VMaissen Arnold, Rabius17 1952 B

95  12.-SLehmann Stephan, Chur18 1962 B

95  12.-SWieser Karl, Zernez19 1963 B

95  12.-SAlbertolli Nivardo, Sigirino20 1964 B

95  12.-SDavatz Nina, Schaan21 1968 B

95  12.-SDuff Rico, Segnas22 1971 B

95  12.-EGrandi Christian, Arosio23 1974 C

95  12.-ECrameri Ramon, Zizers24 1984 B

95  12.-EFabiano Alessandro, Sargans25 1985 C

94  10.-VMarugg Anna, Chur26 1953 B

94  10.-VStucki Hans, Valendas27 1955 B

94  10.-SCrameri Guido, Li Curt28 1959 B

94  10.-SEgli Andreas, Bonaduz29 1962 B

94  10.-SDaldini Tiziano, Villa Luganese30 1968 B

94  10.-SPitsch Fridolin, Rhäzüns31 1969 B

93  8.-SVPrevost Paul, Pontresina32 1946 B

93  8.-SMichels Susanne, Churwalden33 1970 B

92  5.-SVBardill Jakob, Tenna34 1939 C

92  5.-SVZiegler Leonhard, Gossau ZH35 1939 C

92  5.-VMichel Luzi, Martina36 1947 B

92  5.-VPitaro Antonio, Rabius37 1955 B

92  5.-SPolcan Claudia, Klosters38 1957 B

92  5.-SLevy Marcus, Disentis/Mustér39 1958 B

92  5.-ELüscher Martin, Basel40 1986 B

92  5.-ESteib Ulisse, Paradiso41 1993 B

91  0.-SVBlumenthal Fridolin, Chur42 1938 B

91  0.-SVWetzel Herbert, Disentis/Mustér43 1945 B

91  0.-SMalin Uschi, Eschen44 1957 B

90  0.-SVBert Bruno, Klosters45 1943 B

90  0.-VMorgenthaler René, Disentis/Mustér46 1947 B

90  0.-SDemonti Robert, Trimmis47 1960 B

90  0.-SOertli-Levy Marlis, Sagogn48 1961 B

90  0.-EBuchli Thomas, Trimmis49 1985 C

89  0.-SBass Walter, Sumvitg50 1970 B
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87  0.-SHuser Ottilia, Buchs SG51 1962 B

87  0.-SCosta Ilario, Poschiavo52 1966 B

87  0.-EGrünenfelder Daniel, Sargans53 1977 C

86  0.-SVKochendörfer Oscar, Pontresina54 1936 C

85  0.-VTurner Marlis, Saas im Prättigau55 1951 B

83  0.-VZanetti Peter, Pontresina56 1951 B

81  0.-SVFrei Herbert, Zwillikon57 1936 B

78  0.-VGrünenfelder Oswald, Splügen58 1948 C

75  0.-SVRaguth Tscharner Andrea, Feldis/Veul59 1945 C

71  0.-SVGutzeit Burkhard, Klosters60 1941 C

70  0.-VWyssen Arnold, Chur61 1954 C
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